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Eğitim Hakkında 

Maliyet Muhasebesi Eğitimi, işletmelerin maliyetlerini doğru bir şekilde hesaplamalarına olanak tanır. 

Eğitim, maliyetleri etkin bir şekilde yönetme becerisi kazandırır. Katılımcılar, üretim süreçlerinin 

maliyetlerini analiz etmeyi öğrenir. Ayrıca, maliyet unsurlarını sınıflandırma ve değerlendirme 

konularında bilgi edinirler. Maliyet Muhasebesi Eğitimi, farklı maliyet hesaplama yöntemleri sunar. 

Bu eğitim, doğrudan malzeme, işçilik maliyetleri, genel üretim giderlerini kapsar. Katılımcılar, sabit ve 

değişken maliyetleri ayırt etme yeteneğini geliştirir. Maliyet davranışlarını ve maliyet-volume-kar 

ilişkisini anlama, önemli bir kazanımdır. Maliyet Muhasebesi Eğitimi, maliyet analizlerini ve karar 

verme süreçlerini destekler. Katılımcılar, maliyet verilerini kullanarak bütçe hazırlama pratiği yapar. 

Eğitim, maliyet muhasebesi sistemlerinin kurulumunu ve uygulamasını öğretir. Bu süreçte, standart 

maliyet sistemleri ve sapma analizleri ele alınır. Katılımcılar, maliyetleri kontrol altında tutma ve 

optimizasyon stratejilerini öğrenir. Ayrıca, maliyet düşürme yöntemleri üzerinde durulur. Maliyet 

Muhasebesi Eğitimi, işletmelerin verimliliğini artırma yollarını gösterir. 

Eğitim, katılımcılara, maliyet muhasebesi raporlarını hazırlama becerisi kazandırır. Ayrıca, maliyet 

muhasebesi bilgilerini yorumlama ve sunma yetenekleri gelişir. Dolayısıyla katılımcılar, maliyet 

bilgilerini stratejik kararlar alırken kullanır. Eğitim, şirket içi ve dışı mali performans analizlerini 

güçlendirir. Bu eğitim, katılımcıların maliyet yönetimi konusunda uzmanlaşmalarını sağlar. 

Eğitim boyunca, maliyet bilincinin ve sorumluluğunun önemi ön plandadır. Katılımcılar, maliyet 

muhasebesi konularında güncel bilgilere ulaşır. Eğitim işletmelerin mali disiplinini ve karar verme 

süreçlerini iyileştirir. Sonuç olarak, bu eğitim, işletmelerin maliyetlerini daha etkili yönetmelerine 

yardımcı olur. Katılımcılar, sektördeki en iyi maliyet muhasebesi uygulamaları ile donatılır. Bu 

bağlamda eğitim, maliyet muhasebesi alanında derinlemesine uzmanlık kazandırır. 
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Neler Öğreneceksiniz 

 Maliyet Muhasebesinin Temelleri: Maliyet kavramları, maliyet sınıflandırmaları ve maliyet 

muhasebesinin temel prensipleri. 

 Üretim Maliyetleri: Doğrudan malzeme, doğrudan işçilik ve genel üretim giderlerinin 

hesaplanması. 

 Maliyet Yöntemleri: Standart maliyet, iş siparişi maliyeti ve süreç maliyetleme sistemleri. 

 Bütçeleme ve Maliyet Kontrolü: Bütçe hazırlama süreçleri, maliyet analizi ve performans 

ölçümü. 

 Karar Verme için Maliyet Bilgileri: Maliyet-hacim-kar analizi ve karar verme süreçlerinde 

maliyet bilgilerinin kullanımı. 

 Çağdaş Maliyet Yönetimi Uygulamaları: Lean muhasebe ve aktivite bazlı maliyetleme. 

Kimler Katılmalı 

 Maliyet muhasebecileri ve mali işlerde çalışan profesyoneller. 

 İşletme sahipleri ve yöneticiler. 

 Muhasebe ve finans öğrencileri. 

 Finansal planlama ve analiz departmanında çalışanlar. 

Eğitim İçeriği 

1. Gün: 

 Maliyet Muhasebesine Giriş 

o Maliyet muhasebesinin temelleri ve amaçları 

o Maliyet terimleri ve sınıflandırmaları 

 Üretim Maliyetleri 

o Doğrudan malzemeler, işçilik maliyetleri ve genel üretim giderleri 

o Maliyet dağılımı ve tahsisi 

2. Gün: 

 Maliyet Yöntemleri 

o Standart maliyetleme teknikleri ve uygulamaları 

o İş siparişi maliyetleme ve süreç maliyetleme 

 Bütçeleme ve Maliyet Kontrolü 

o Maliyet bütçelerinin oluşturulması ve maliyet kontrol süreçleri 

o Maliyet sapmalarının analizi ve yönetimi 

3. Gün: 

 Karar Verme için Maliyet Bilgileri 

o Maliyet-hacim-kar analizi ve finansal karar verme süreçleri 

o Fiyatlandırma stratejileri ve maliyet yönetimi 
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 Çağdaş Maliyet Yönetimi Uygulamaları 

o Lean muhasebe ve aktivite bazlı maliyetleme 

o Çağdaş maliyet yönetimi trendleri ve teknolojileri 


